

Câmara Municipal de Maracanaú

Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

CNPJ: 07.385.024/0001-55 - Tel: (85) 33811240 - Site: www.camaramaracanau.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 012.2017-RP/2017

 DATA DA ABERTURA
 DATA DA PUBLIC./AVISO 09/11/2017
 DATA FA PUBLIC./EDITAL 09/11/2017
 TIPO
 SITUAÇÃO

 27/11/2017
 09/11/2017
 MENOR PREÇO
 FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

LOCAL DE ABERTURA

SALA DE PREGÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ

OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS/PROCESSOS LEGISLATIVOS, CONTÁBEIS, LICITATÓRIOS, PATRIMONIAIS E DEMAIS ATOS ADMINISTRATIVOS E LEGISLATIVOS DE INTERESSE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ/CE, EM FORMATO "PORTABLE DOCUMENT FORMAT" (PDF) PESQUISÁVEL, MONOCROMÁTICO, COM RESOLUÇÃO DE NO MÍNIMO TREZENTOS PONTOS POR POLEGADA, CONTEMPLANDO O RECONHECIMENTO DE CARACTERES DE TEXTO NAS IMAGENS (OCR), INCLUINDO A DISPONIBILIDADE DE SOFTWARE, EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA APROPRIADOS E FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DOS ANEXOS DO EDITAL.

RESPONSÁVEIS			
Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente	LOREN KATHERINE ANDRADE DOS SANTOS NASCIMENTO		
Responsável pela Informação	OPSON MARQUES DE OLIVEIRA		
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	MARIA LEIDIANE NEVES DE OLIVEIRA		
Responsável pela Adjudicação	LOREN KATHERINE ANDRADE DOS SANTOS NASCIMENTO		
Responsável pela Homologação	CARLOS ALBERTO GOMES DE MATOS MOTA		

FORMA DE PUBLICAÇÃO				
PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO		
09/11/2017	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	DOE		
09/11/2017	JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	O POVO		
08/11/2017	OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO	FLANELÓGRAFO		

ÓRGÃOS				
ÓRGÃO	ORDENADOR	TIPO		
CÂMARA MUNICIPAL DE MARACANAÚ				

ANDAMENTOS				
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO		
27/11/2017 - 17:00	PROCESSO ENCERRADO	FECHADA		
09/11/2017 - 08:05	PUBLICAÇÃO DO EDITAL	ABERTA		
09/11/2017 - 08:03	AVISO DE LICITAÇÃO	ABERTA		
09/11/2017 - 08:00	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA		

ARQUIVOS DISPONÍVEIS



Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE



Câmara Municipal de Maracanaú

Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE

CNPJ: 07.385.024/0001-55 - Tel: (85) 33811240 - Site: www.camaramaracanau.ce.gov.br

DESCRIÇÃO	EXTENSÃO
AVISO	pdf
EDITAL	pdf
ATA	pdf
PROPOSTA REAJUSTADA	pdf
TERMO DE ADJUDICAÇÃO	pdf
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO	pdf



Avenida Luiz Gonzaga Honório de Abreu, 890 - Piratininga - CEP: 61905-167 - Maracanaú\CE